

Furnizor

S.C. AROX Equipment S.R.L.

# FACTURĂ

Cumpărător  
www.arox.ro

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
BUCUREȘTI

Reg.com/an:  
Cod fiscal: 4420485  
Sediu:  
BUCUREȘTI  
CALEA DUDEȘTI 191, București  
Sediu livrare:  
BUCUREȘTI  
Cont:  
/

9000073209  
07.07.2021  
1882516000

oz	Produce, servicii	J.M.	Cantitate	Preț unitar	Val.net	Val.ta
	145166CAO4C - BUCSA	BUC	2	105 58	211 16	40 12
	128632CAO4C - SAIBA DISTANTIER	BUC	2	27 44	54 88	10,43
	15180CAO4C - BUCSA	BUC	2	89,82	179,64	34,13
	128631CAO4C - SAIBA DISTANTIER	BUC	2	8,48	16 96	3,22
	130631CAO4C - PIVOT SUPERIOR	BUC	2	174 65	349 30	66,37
	130632CAO4C - PIVOT INFERIOR	BUC	2	169 66	339 32	64,47
	140805CAO4C - CAPAT DE BARA	BUC	2	548 90	1.097,80	208,58

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL DEDP SECTOR 3  
Conținut legalitate, regularitate și oportunitate efectuării plăților  
Declarație că au fost efectuate verificările necesare

2.249,08 427,32

total de plată:

2.676,38

Nr. 2298/09.07.2021

strada 68, nr. 18, Tăuții Măgherauș  
437345, Maramureș, România  
tel.: +40 262 283084; 85; 86  
fax: +40 262 283087  
office@arox.ro

Furnizor

S.C. AROX Equipment S.R.L.

# FACTURĂ

www.arox.ro  
Cumnărător

MUNICIPIUL 3 AL MUNICIPIULUI  
TEST



Nr. factură: 9000073158  
Data facturii: 06.07.2021  
CNP: 1872461000

Reg. nr. / an: /  
Cod unic de înregistrare: 4420485  
Sediul: BUCUREȘTI  
CALEA DUDEȘTI 191, București

IBAN: /  
CIB: /

Mare

1/1

oz	Produce servicii	J.M.	Cantitate	Pret unitar	Val.netă	Val.taxă
1	E600NALLYU - PIULITA	BUC	1,0	10,48	10,48	3,51
2	E600BALLYU - BOLT	BUC	12,0	2,40	28,80	5,46
3	E114ALLCY - DINTE	BUC	3,0	31,10	188,78	36,49

BUN DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL *DIRECȚIA SERVICIUL*  
Confirm legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plății  
Declara că au fost efectuate verificări potrivit procedurii în vigoare



Impozitul este calculat pe baza pretului net și este de 0,076 pe zi.



233,94	44,45
Total de plată:	
278,39	

PIPER

DEIACO

